



Låt portinformationen sitta kvar. Då kan även dina grannar läsa den.  
Vill du ha ett eget exemplar så går det att skriva ut via hemsidan.

# Brf Sjötungan informerar

# nr 2

Uppsatt 2020-03-07

## 26 maj utgår de analoga sändningarna från Com Hem

Den 26 maj går Com Hem över till att sända tv-kanaler helt digitalt och de analoga kanalerna (inkl. FM-radio via tv-uttaget) utgår. Detta gäller de fria analoga kanalerna (ca. 16 stycken) som ingår i din avgift.

Förändringen är kostnadsfri. Här kan du läsa mer om denna förändring  
<https://www.comhem.se/tv/digitalisering>



## Valberedningen söker nya ledamöter till styrelsen!

Valberedningen söker hela tiden personer som är intresserade av att bidra till vår fina förening. Vill du dra ditt strå till stacken och ställa upp som förtroendevald, eller känner någon i föreningen som du tror skulle vara en tillgång i föreningens verksamhet?

Just nu söker vi, utöver intresserade till styrelsen, även revisor och medlem till valberedningen.

Kontakta Victor Aronsson via email: [v.aronsson@gmail.com](mailto:v.aronsson@gmail.com)  
eller telefon: 076 340 07 15 för mer information.



## Ta alltid med portnyckeln

Vi har väldigt fina elektroniska lås som klarar ett längre strömavbrott. Men elektroniska lås kan gå sönder och då fungerar inte din nyckelbricka. Ta därför alltid med din dörr-portnyckel. Den ser ut som på bilden och den har ett nummer som börjar med ett "L"



## Störningar

Om man bor i en lägenhet får man leva med att ibland höra lite från sina grannar, men man ska inte behöva stå ut med vuxna människor som skriker eller spelar högljudd musik. Tänk på att ditt golv är någon annans tak, ditt tak någon annans golv och dina väggar någon annans väggar - och tänk på att ljud lätt färdas i huset. Om man stör kan man få påhälsning av störningsjouren (vilket debiteras den störande) och i slutändan tvingas flytta om man inte upphör med störningarna.



/Styrelsen

Info om föreningen finns också på [www.sjotungan.se](http://www.sjotungan.se)